
ZARZĄDZENIE NR 129/2016
BURMISTRZA BARCINA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Barcin za pierwsze 
półrocze 2016 roku

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Barcinie i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy:

1) Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Barcin za pierwsze 
półrocze 2016 roku w brzmieniu jak w załącznikach Nr 1 - Nr 10 do 
niniejszego zarządzenia.

2) Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 3 ustawy 
o finansach publicznym w pierwszym półroczu 2016 roku w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 11 do niniejszego zarządzenia.

3) Informację o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze 
2016 roku, uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, 
w tym wymagalnych, następujących jednostek:

- Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Barcin,

- Miejski Dom Kultury,

- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 
1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 
1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257.

Id: B0EF2F7B-3CF5-4ACA-AEAD-FCBA886ACFD4. Ogłoszony Strona 1




